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FUTEBOL 11

CASTIGOS APLICADOS

 1060.0

 0998.0

 1933.0

 1203.0

 1304.0

 0497.0

 2164.0

 5777.0

SPG. C. CUMIEIRA

SPORT CLUBE REGUA

GRUPO DESPORTIVO DE SALTO

VIDAGO FUTEBOL CLUBE

A.D.C. CONSTANTIM

FUTEBOL CLUBE  DE FONTELAS

GRUPO DESP. CERVA

AUDC DE SABROSA

776274

09980

634992

966634

813026

1094068

922009

901990

1063568

RUI JORGE ALVAREDO PINTO

SPORT CLUBE REGUA

MARCO JORGE RIBEIRO PEREIRA

NUNO ALBANO CARDOSO LOPES

PEDRO DANIEL ARAUJO SEQUEIRA

EDUARDO PEREIRA SILVA LOURINHO

GONCALO MOREIRA TEIXEIRA

LEANDRO MACHADO

AFONSO MESQUITA AMARAL

J

C

J

J

J

J

J

J

J

JOGOS DE SUSPENSÃO

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

      4

    15.00

      1

      2

      1

      1

      1

      1

      1

122.1

86

126.2

119.1

119.2

126.2

126.2

123.2

126.2

ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE VILA REAL 2018 19/Época de

desta Associação, em sua reunião de 17/01/2019 , deliberou aplicar os castigos que abaixo se indicam e que começam
a contar da data imediata à do jogo, excepto os assinalados com  *  que se começam a contar após a presente notificação.

Para conhecimento  e  notificação dos clubes filiados  e  demais interessados,  se comunica que  o  Conselho de Disciplina

1.0.136.0 FC STA.MARTA PENAGUIÃO v SPG. C. CUMIEIRA (13/01/2019) » DIVISÃO DE HONRA-DIVISÃO DE HONRA

1.0.138.0 SPORT CLUBE REGUA v SPORT CLUBE  VILA REAL (13/01/2019) » DIVISÃO DE HONRA-DIVISÃO DE

HONRA

1.0.140.0 GRUPO DESPORTIVO DE SALTO v ATL. CL. ALIJOENSE (13/01/2019) » DIVISÃO DE HONRA-DIVISÃO DE

HONRA

1.0.141.0 A.D.C. CONSTANTIM v VIDAGO FUTEBOL CLUBE (13/01/2019) » DIVISÃO DE HONRA-DIVISÃO DE HONRA

1.0.143.0 ABAMBRES SPORT CLUB v FUTEBOL CLUBE  DE FONTELAS (13/01/2019) » DIVISÃO DE HONRA-DIVISÃO

DE HONRA

1.0.144.0 GRUPO DESP. CERVA v MONDINENSE FUTEBOL CLUBE (13/01/2019) » DIVISÃO DE HONRA-DIVISÃO DE

HONRA

7.0.41.0 AUDC DE SABROSA v FUTEBOL CLUBE  DE FONTELAS (13/01/2019) » C.D. JUVENIS- ZONA SUL
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FUTEBOL 11

CASTIGOS APLICADOS

 0731.0

 0815.0

G.D. RIBEIRA PENA

JUV. PEDRAS SALGADAS

1239123

1029324

ANDRE MARTINS GONCALVES

HILARIO RAMOS FURTADO

J

J

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

      1

      2

126.2

119.1

O Conselho de Disciplina

7.1.42.0 ATEI  FUTEBOL CLUBE v G.D. RIBEIRA PENA (13/01/2019) » C.D. JUVENIS-

7.1.44.0 JUV. PEDRAS SALGADAS v MONDINENSE FUTEBOL CLUBE (13/01/2019) » C.D. JUVENIS-
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FUTSAL

CASTIGOS APLICADOS

 0873.0

 5020.0

 4942.0

 3171.0

 5317.0

 3597.0

MURÇA SPORT CLUBE

CASA POVO VILARANDELO

VALPAÇOS FUTSAL CLUBE

ADC ESCOLA DIOGO CÃO

AMIGOS ABEIRA DOURO

REAL CLUBE  DE PENAGUIÃO

773976

729096

49420

31710

53170

35970

PAULO ALEXANDRE TEIXEIRA GUERRA

DAVID TAVEIRA PIRES

VALPACOS FUTSAL CLUBE

ASSOCIACAO DESP CULT ESCOLA PREP DIOGO
CAO-VILA REAL

ASSOCIACAO AMIGOS ABEIRA DOURO

REAL CLUBE PENAGUIAO

J

J

C

C

C

C

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

MULTA

MARCAÇÃO NOVO JOGO

MARCAÇÃO NOVO JOGO

MULTA

      1

      1

   100.00

   100.00

126.2

126.2

60

afvr

afvr

60

O Conselho de Disciplina

ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE VILA REAL 2018 19/Época de

desta Associação, em sua reunião de 17/01/2019 , deliberou aplicar os castigos que abaixo se indicam e que começam
a contar da data imediata à do jogo, excepto os assinalados com  *  que se começam a contar após a presente notificação.

Para conhecimento  e  notificação dos clubes filiados  e  demais interessados,  se comunica que  o  Conselho de Disciplina

20.0.42.0 MURÇA SPORT CLUBE v CASA POVO VILARANDELO (13/01/2019) » C.D.FUTSAL MASCULINO-

34.0.23.0 CDC  MONTALEGRE v VALPAÇOS FUTSAL CLUBE (12/01/2019) » C.D. FUTSAL - INFANTIS-1ª FASE

34.1.15.0 AMIGOS ABEIRA DOURO v ADC ESCOLA DIOGO CÃO (12/01/2019) » C.D. FUTSAL - INFANTIS-

APURAMENTO CAMPEÃO

36.0.52.0 ESCOLA FUTSAL OS VESPAZIANOS v REAL CLUBE  DE PENAGUIÃO (12/01/2019) » C.D. FUTSAL -

INICIADOS-1ª FASE
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Falta de Treinador no Jogo | 8ª Falta

Falta de Treinador no Jogo | 5ª Falta


